РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

ГУТОРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09 июля 2020 г.                                                                          № 34-1с/с
д. Арбузово

Об итогах исполнения бюджета Гуторовского сельского поселения
за 2019 год
Гуторовский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Гуторовского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 5011,455 тыс. руб. и по расходам в сумме 5019,104 тыс.рублей, дефицит в сумме 7,649 тыс. рублей со следующими показателями:
 - источники финансирования дефицита бюджета поселения на 2019 год согласно приложению № 1к настоящему Решению;
- поступление доходов в бюджет поселения на 2019 год
согласно приложения № 2 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований на 2019 год по разделам и подразделам классификации расходов, согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям, группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов, согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
- ведомственная структура расходов, согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
- поступление доходов и распределение бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда на 2019 год, согласно приложению №6 к настоящему Решению;

2. Принятое Решение об исполнении бюджета Гуторовского сельского поселения за 2019 год обнародовать в установленном порядке.

Глава Гуторовского сельского поселения                            Г.И.Грицай